
 

 ７月の東京都議会議員選挙は民主党大躍進で与野党逆転を実現しました。続いて行われた

衆議院議員選挙では、ついに政権交代を勝ち取りました。ご支援下さった皆様には心より感

謝申し上げます。 

 国政にあっては政権政党として、都議会にあっては第一党として、新たな責任と気概を胸

に始動した民主党東京都第３区総支部による「国政・都政合同報告会」を開催いたします。 

 当日は、秋の一夜を新たな国づくり、地域づくりに期待を寄せる皆様との語らいのひとと

きとして、ささやかな懇親会もあわせて開催いたします。 

 ご参加いただける方は、事前に参加費と引き換えに入場券を発行いたしますので、ＦＡＸ

もしくはお電話にて事務局までお申込み下さい。 

 皆様ご多忙のことと存じますが、是非ともご参集くださいますようお願い申し上げます。 
 

                              民主党東京都第３区総支部長     

                                        衆議院議員 まつばら 仁 

国政･都政 報告会＆懇親会 

民主党東京都第３区総支部 

政権交代実現成る！ 

日 時  平成21(2009)年10月2日(金) 

     18:30 開会 

場 所  きゅりあん７階 イベントホール 
     品川区立総合区民会館（JR大井町駅前） 

参加費  3,000円 

弁 士  衆議院議員 松原 仁 
     都議会議員 馬場裕子（品川区選出） 
     都議会議員 神野吉弘（品川区選出） 
     都議会議員 田中 健（大田区選出） 
     都議会議員 柳ヶ瀬裕文(大田区選出） 
                   ほか 

合
同 

皆様の勇気に感謝します。 

〒140-0011 

東京都品川区東大井5-17-4 髙山ビル４階 
 

 

電話 ０３（５７８３）２５１１ 

FAX   ０３（５７８３）２５２５ 
Email: info@jin-m.com 

民主党東京都第３区総支部 お申込み・お問合せ 

ファクスではきりとらない 

名前   
ご同伴者

人数 
        名様 

ご住所   お電話   

会社名 

団体名 
 

ご紹介者

担当者 
  

参加申込票  送信先 FAX 03-5783-2525  

事前に参加券をお求め

ください。  


